Kohvik OMA
Fama tn.10, Narva

Tel. 5307 7220

tellimus@manngrupp.ee

MENUU

FISH & CHIPS kalafilee taignas rohelise hernega ja friikartuliga 90/30/200 g
FISH & CHIPS pbibHOe ¢une B Knsipe ¢ 3e/1eHbIM roOpPOoLLIKOM U KapTodenem dppu
FISH & CHIPS fish fillet in batter with green peas and kebab and french fries
° Traditsiooniline tursafileega
TpaguumoHHoe ¢ oune Tpecku/
Traditional with cod filet
° Peipsi kohafileega
C ¢dunne cypaka ns Yyackoro osepa
With pikeperch fillet from Lake Peipsi

VIINI SNITSEL kartuli ja salatiga 130/200/50g
BeHCKMI WHULEeNb ¢ KapTodenem M canatom
Viennese schnitzel with potatoes and salad
e  Viini Snitsel sealihast
BeHCKuni WHULENb U3 CBUHMUHbI
Viennese pork schnitzel
e  Viini Snitsel veiselihast
BeHCKu WHULEeNb U3 roBAANHbI
Viennese beef schnitzel

Pelmeenid praetud 250¢g
MenbmeHM KapeHble BO ppuTiope
Deep-fried dumplings
° Delikatess veiselihaga
[lenvkaTtecHble C roBAANHOM
Delicious with beef
° Kodused segahakklihaga
JomaluHue (TenaTuHa 1 CBUHUHA)
Homemade (veal and pork)

Krobedad vareenikud 200g
BapeHuKM KapeHble Bo dpuTiope
Deep-fried dumplings

J seenetdidisega

c rpubamm

with mushroom filling
J kartulitdidisega

C KapToLlKoM
with potatoes

Hamburger
Fambyprep
Hamburger
° Gurmee marmorveiselihast kotletiga 380¢g
C KOTZ1eTON N3 MPaMOPHOW roOBAAMHbI

4,50.-

5,50.-

5,50.-

6,90.-

3,50.-

3,50.-

4,50.-
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With marble beef cutlet
° Veisekotletiga
C roBsixKbel KoTneTom
With beef cutlet
° Kanakotletiga
C KypUWHOI KoTneToMm
With chicken cutlet

Vrapp kanaga
Bpan c kypuuen
Chicken wrap

TSeburek
Yebypek
Cheburek

Juustupallid
CbIpHble LapUKu
Cheese balls

Kananagitsad
KypuHble HarreTchl
Chicken Nuggets

Friikartul
KapTtodenb xapeHbiii Bo pputiope
french fries
° Traditsiooniline
TpaAnLMOHHbIN
Traditional
° Kiilamoodi
MNo-pepeBeHCKM
Countrylike

Bataat praetud
baTaT XapeHblii BO ppuTiope
Deep-fried sweet potato

Caesari salat
Canar Lesapb
Caesar salad

° Kanaga
C Kypuuen
With Chiken
° Krevettidega
C KpeBeTKamm
With shrimps
Paevasupp
Cyn gHa

Soup of the day

380¢g

380¢g

270 g

110g

150 g

150 g

200g

200g

210g

250g

3,50.-

3,50.-

3,50.-

1,70.-

3,00.-

3,50.-

2,00.-

3,00.-

5,50.-

2,00.-



Pitsa
Muuua

Hawaii / FaBalickas 6,70.-
juust Mozzarella, suitsukana, Sampinjonid, ananass, pitsakaste, mais, pitsamaitseaine
Cblp Mouapenna, Kypuua KonyeHas, WaMnMHbOHbI, aHaHAc, COyC AAA NULLbI, KYKYpY3a,
npunpasa Aas8 NULLbI
4 Juustu / 4 cbipa 6,90.-
juust Mozzarella, pitsakaste, Itaalia kdva juust, hallitusjuust, eesti juust, pitsamaitseaine
Cblp Mouapenna, coyc Ans nNUULbl, UTANbAHCKUI TBEPAbIA CblP, CblP C MNJIECEHbIO,
3CTOHCKMIA Cbip, MpMNpaBa ANa NULLbI
Classic / Knaccuueckas 7,00.-
juust Mozzarella, sink, Sampinjonid, pitsakaste, oliivid, pepperone, punane sibul,
pitsamaitseaine
Cblp Mouapenna, BeTuymHa, WaMnMHbOHbI, COYC A1A NULLLbI, ONMBKKU, Konbaca MNennepoHe,
KpacHbIW NyK, NpunpaBsa aaa nuuLbl
Suitsukana / C konueHol Kypuuei 6,90.-
juust Mozzarella, suitsukana, pitsakaste, paprika, sinihallitusjuust, ananass
Cbip Mouapenna, Kypuua Kon4yeHas, coyc A1a NuLLbl, NanpuKka, Cbip C NAeCeHblo, aHaHac
BBQ / Bap6ekio 6,90.-
juust Mozzarella, suitsukana, peekon, pitsakaste, barbeque kaste, tomatid, oliivid, punane
sibul
Cblp Mouapenna, Kypuua KondyeHas, 6eKoH, coyc Ana nuuLbl, coyc bapbeKio, nommaopsbl,
OZIMBKU, KPaCHbI NyK
Mafiosso / Madmoso 6,40.-
juust Mozzarella, peekon, pitsakaste, Sampinjonid, paprika, oliivid, punane sibul
Cbip Mouapenna, 6eKoH, coyc A8 NULLbI, LIaMNUHBbOHbI, ManpuKa, 0IMBKKU, KPacHbIN YK
OMA pizza /OMA nuuua 7,90.-
(4 kattekomponenti omal valikul pitsakaste ja juustu Mozzarella juurde/4 uHrpeguenra
Ha cBOM BbI6Op K coycy Ana nuuubl U cbipy Mouapenna):
Sink, suitsukana, Sampinjonid, ananass, pepperone, peekon, tomatid, mais, oliivid, punane
sibul, juust, paprika
BeTuMmHa, KomyeHada Kypuua, LWAMMNWHbOHbI, aHaHac, Konbaca [lennepoHe, 6eKoH,
NMOMUIOPbI, KYKYPY3a, O/IMBKU, KPACHbIW NYK, Cbip, Nanpuka

PAGARITOOTED (tapsustage toodete valikut teenindajalt)
Bbineuka (yTouHMe accopTMMeHT y 06cnyKMBaloLwero nepcoHana)

¢ Rukki-kartulikorp 80g 0,60.-
e Kanapirukas 95g 0,80.-
e Kalapirukas 95g 0,90.-
e Kapsapirukas 90g 0,65.-
e Lihapirukas 90¢g 0,80.-
e Lihapirukas kg 7,70.-
e Forelikoore pirukas kg 15,30.-
e Kaneelisai 80g 0,65.-
* Moonisai 80g 0,65.-

KONDIITRITOOTED (tdpsustage toodete valikut teenindajalt)
KoHgutepckas npoayKuua (yTouHMe acCOpTUMEHT Yy 06CnyKuUBaloLero nepcoHana)

Tordid
Tort Poljot kg 15,40.-
Tort Tiramisu kg 11,55.-

Mandlitort kg 14,20.



Tort Oma
Kiievi tort
Tort Napoleon
Maasika-kohupiimatort
Kirsi-Sokolaaditort
Mustika-sufleetort
Kookospiima-kirsitort
Koogid
Pirni-fetajuustukook
Hapukoorekook Tilgake
Kook Tiramisu
Ornus kook
Linnupiima kook
Banaani-mustika kook
Siidameke kook
Granaatouna kook
Sidruni posset
Shu kook
Toorjuustu-hapukoorekook
Karamelli-toorjuustukook
Toorjuustu-mustikakook
Moorapea
Cake-pop
Maasika-mandlirull
Mustika-mandlirull
Vaarika-mandlirull

Mandlirull sidruni-laimikreemiga

Kohupiimatasku

Kohupiimakook Sokolaadiga

KUUMAD JOOGID ropa4ymMe HANMUTKN HOT DRINKS

470g
80g
190g
110g
110g
120g
150g
110g
75g
85g
kg

kg
90g
100g

kg
kg

80g
tk

Kohv must

Kode yepHbIi

Kohv MUST espresso
Kode yepHbIn Scnpecco
Kohv MUST Americano
Kode yepHbIit AMepuKaHo
Kohv piimaga

Kode c monokom

Kohv Latte

Kode Latte

Capuccino

Kode Capuccino

Kakao Oma

Kakao OMA
Kuumsokolaad
lfopAuni Wokonag,

Chai Tiger Latte

portsjon

17,50.-
15,40.-
9,80.-
8,80.-
9,80.-
10,45.-
9,90.-

3,85.-
1,10.-
2,20.-
1,70.-
1,70.-
1,70.-
2,20.-
1,70.-
2,20.-
1.20.-
12,10.-
13,20.-
13,20.-
0,95.-
1,00.-
10,90.-
10,90.-
10,90.-
12,90.-
0,95.-
1,90.-

1,50.-

1,50.-

1,50.-

1,50.-

2,00€

2,00€

1,50€

2,00€

1,50€



Chai Tiger Latte
Pakitee

Yait (nakeTUpoBaHHbIi)
Kannutee

Yali 3aBapHoOM

KULMAD JOOGID/ XON0AHbIE HANUTKW /COOL DRINKS

Jaakohv

XonogHbin kode

Aura mahl

Aura mineraalvesi

Aura Fruit

Limonaad

Dr.Active

AURA 6unamahl

Multimahlajook vitamiinidega (POLTSAMAA)

Kokteil /kokTeitnb /cocktail
Ouna- jaitisekokteil

ABNOYHbBI MONIOYHbIN KOKTENNb
Apple ice cream cocktail

Kirsi -jaatisekokteil

BMLIHEBbLIN MOIOYHbIN KOKTEWb
Cherry ice cream cocktail

0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,33l
0,2l

300g

1,00€

1,50€

3,00€

2,50.-
0,80.-
1,00.-
1,50.-
0,90.-
1,00.-
0,60.-

3,00.-



